DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Câmara Municipal de Sabará, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  constitui comissão  Especial  formada pelos Vereadores:

João Furtuoso Bueno

Alessandro Mariano Alves,

Maiára Alves Pereira,

para manifestar em parecer sobre o veto total à proposição de lei 3267/25.

Sabará, 10 de fevereiro de 2026.

                                       ___________________________

André Luiz Sores – Vereador Presidente

1

André S

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original f0818a19ada7265187a9604243b71ba39b521a8f97c61cb1701f95e2a5d6e395
https://valida.ae/ca9f43a8a0a435176e682b73aa8c57b42574ea35b2d8cfaff

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ca9f43a8a0a435176e682b73aa8c57b42574ea35b2d8cfaff

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 11 fev 2026 às 17:55
Identificador: ca9f43a8a0a435176e682b73aa8c57b42574ea35b2d8cfaff

Página de assinaturas

André S
André Soares

Signatário

HISTÓRICO

11 fev 2026
17:55:43

André Luiz Soares  criou este documento. ( Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br )

11 fev 2026
17:55:44

André Luiz Soares  (Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br) visualizou este documento por meio do IP
179.106.104.51 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

11 fev 2026
17:55:48

André Luiz Soares  (Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br) assinou este documento por meio do IP
179.106.104.51 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original f0818a19ada7265187a9604243b71ba39b521a8f97c61cb1701f95e2a5d6e395

https://valida.ae/ca9f43a8a0a435176e682b73aa8c57b42574ea35b2d8cfaff

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/ca9f43a8a0a435176e682b73aa8c57b42574ea35b2d8cfaff
https://valida.ae/ca9f43a8a0a435176e682b73aa8c57b42574ea35b2d8cfaff